様式第 1 号（第４条関係）

阪南市空き家・空き地草刈協力事業者等登録申請書

   年  月  日

阪南市長 様

（申請者） 所在地

商号又は名称

代表者職氏名            ㊞

     年度・  年度において、阪南市空き家・空き地草刈協力事業者等と

しての登録を希望するので、関係書類を添えて申請します。

 なお、本書の記載事項及び添付書類について、法令等に基づき公開されても意

義ありません。

【登録事項】

フリガナ

商号又は名称

郵便番号 〒

所在地 阪南市

電話番号  ＦＡＸ

作業区域 □ 市内全域

□ 一部区域（                 ）

作業対象 □ 雑草の除草  □ 木の伐採

【標準的な草刈作業の見積額】※

   1 ㎡あたり          円（処分費含む。消費税除く）

  ※標準的な草刈作業の見積額とは、作業の実施にあたり特段障害となる要

素（車の横付不可、急傾斜地等）がなく、100 ㎡から 200 ㎡の土地で夏場

に高さ 1.0m から 1.5m の雑草が繁茂している状況での見積額とする。

【阪南市入札参加資格審査申請済確認】

     年度入札参加資格審査申請

  ・申請区分 □建設工事 □測量・建設コンサルタント □物品・役務

  ・阪南市受付番号 第    ―     号

【阪南市ふるさとまちづくり応援寄附返礼品提供事業者】

□  申請済み    □  申請していない

   ※返礼品提供事業者を希望する場合、「阪南市ふるさとまちづくり応援寄

附返礼品提供事業者募集要項」に基づき、提供事業者として申請する必

要があります。

※提供事業者となった場合、発注者が阪南市ふるさとまちづくり応援寄

附を通じて草刈を発注したときは、請求額からふるさと応援寄附返礼

額を差し引いた額を発注者に請求し、ふるさと応援寄附返礼額相当の

金額は「阪南市ふるさとまちづくり応援寄附返礼品提供事業者募集要

項」の手続きにより支払われます。